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NOWE SALE LEKCYJNE 

DLA ODDZIAŁÓW PRZEDSZKOLNYCH
     Na początku października 2017r. w wyniku przeprowadzonego przez Gminę Brzeziny remontu  nasza szkoła zyskała

dodatkowe pomieszczenia na piętrze, gdzie zostały umieszczone dwa oddziały przedszkolne dla 3 i 4 latków oraz 5 i 6

latków  oraz  sala  lekcyjna  dla  klasy  pierwszej.  Dzięki  takiemu

usytuowaniu   najmłodsze  dzieci  oddzielone  są  od  starszych

uczniów,  co  stwarza  im  poczucie  bezpieczeństwa  i  swobody.

Nowe sale  zostały nowocześnie  zaprojektowane  a  wyposażenie

obu oddziałów przedszkolnych  zostało  współfinansowane przez

Unię  Europejską  w  ramach  projektu  „Przedszkole  to  dobry

początek”. Każda grupa wiekowa ma do dyspozycji dużą, dobrze

wyposażoną salę do zajęć i zabaw w których zorganizowane są

kąciki  tematyczne.  Sale  są  wielofunkcyjne,  duże,  jasne  oraz

dostosowane  do  potrzeb  i  możliwości  dzieci  w  wieku

przedszkolnym.   Dzieci  mają  do  dyspozycji  wiele  zabawek,

pobudzających różnorodne sfery aktywności. Nauczycielki dbają

o to, żeby zabawki  były dostosowane do wieku i potrzeb dzieci

oraz  stwarzały  okazję  do  wyzwalania  aktywności,  wzbogacały

wiedzę,  umiejętności  i  doświadczenia.  W wyposażeniu  sal  nie

mogło zabraknąć ulubionych przez dzieci  pluszowych zabawek.

Rozwijaniu mowy oraz zainteresowań czytelniczych dzieci sprzyja bardzo szeroka oferta literatury dziecięcej, umieszczona

w „kąciku czytelniczym”, znajdującym się w każdej sali. W obu  oddziałach przedszkolnych znajduje się sprzęt audio-

wideo,  który  umożliwia  nauczycielkom  prowadzenie  zajęć  wychowawczo-dydaktycznych  w  sposób  nowoczesny,

atrakcyjny i przyjazny dla dzieci.  Najmłodsi uczniowie naszej szkoły mają możliwość korzystania z tablicy interaktywnej

oraz  magicznego  dywanu.  Tablica  interaktywna  to  urządzenie  współpracujące  z  komputerem  i  projektorem

multimedialnym.  Działa  jak  duży ekran  dotykowy,  który może

być obsługiwany za pomocą palca lub specjalnego pisaka. Tablica

interaktywna sprawia, że prowadzone zajęcia stają się ciekawsze

oraz bardziej urozmaicone, a dzieci zawsze z chęcią biorą w nich

udział.  Natomiast  magiczny  dywany   to  interaktywna  pomoc

dydaktyczna dedykowana do ćwiczeń, zabaw i  gier ruchowych.

Obraz  wyświetlany  z  projektora   na  podłogę  tworzy wirtualny

„magiczny dywan”, na którym uczestnicy przeżywają wspaniałe

przygody,  począwszy od  gier  i  zabaw ruchowych,  po  edukację

poznawczą ze wszystkich dziedzin wiedzy. Nauka i zabawa z jego

wykorzystaniem rozwija u dzieci dużą motorykę oraz koordynację

wzrokowo- ruchową.

    Zapewniając  naturalną  potrzebę ruchu dziecka oraz  walory

przebywania na świeżym powietrzu, również ogród przedszkolny

został doposażony w ramach Europejskiego projektu „Przedszkole

to dobry początek”, dzieci zyskały nową karuzelę, bujaki, domek ze zjeżdżalnią oraz piaskownicę wraz   z  wyposażeniem,

a wszystko to zapewnia dzieciom bezpieczny odpoczynek i atrakcje na świeżym powietrzu. 
                                                                                                                                                                                                 Ewelina Rdesińska
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SZKOŁA NA

PRZESTRZENI

LAT

      
   Powstanie  szkoły  przypada  na  rok
1953. We wrześniu tego roku zabrzmiał
dzwonek, który rozpoczął  rok szkolny
w nowej szkole. Była to pierwsza polska
szkoła  oddana  do  użytku  po
wyzwoleniu.
 
   Wcześniej  w  Gałkówku  Kolonii
funkcjonowała  szkoła niemiecka (w tej
miejscowości  do  roku  1945
dziewięćdziesiąt  procent  mieszkańców
to  ludność  niemiecka).  Nowa  szkoła
mieściła  się  w  budynku  murowanym,
dwuskrzydłowym, parterowym.
Posiadała  właściwe  sale  lekcyjne,  salę

gimnastyczną,  pracownię  fizyczną,  pokój  nauczycielski,  kancelarię  i  szatnię.  Była  to  szkoła  siedmioklasowa,  a  jej
kierownikiem był Żelga Julian. Mieszkał  on wraz żoną Leontyną, również nauczycielką w drewniany budynku naprzeciw
szkoły. Pełnił on powierzoną funkcję do roku 1955. 
     W następnych latach kierownictwo szkoły obejmowali kolejno Józef Surosz (1955 – 1957), Włodzimierz Downar (1957-
1958), Eugeniusz Gielec (1958-1975). 
      Największy rozkwit ówczesna  szkoła zawdzięcza  kierownikowi Gielcowi. Młody, ambitny nauczyciel zdobywa z pomocą
Komitetu  Rodzicielskiego  fundusze  na  ogrodzenie  terenu  szkoły,  na  nowe  pomoce  dydaktyczne,  wyposażenie  pracowni
(biologicznej, fizycznej). Teren wokół budynku zostaje zagospodarowany na ogródek szkolny, posadzono nowe drzewa. 
   W  placówce  zatrudniani  są  nowi
nauczyciele,  którzy  osiągają  sukcesy
zawodowe, podnoszą poziom nauczania
i   doskonale współpracują z lokalnym
środowiskiem. 
   W szkole organizowane były zbiórki
żywność, ubrań dla biednych. Powstała
też  świetlica  przyszkolna,  wyposażona
w   telewizor  ,,  Szmaragd”,  gdzie
codziennie  zbierała  się  miejscowa
ludność.
     Rok  1966/67  przyniósł  zmiany.
Został  wprowadzony  program
ośmioklasowej  szkoły  podstawowej.
Powiększyło  się  grono pedagogiczne.
W  latach  1970-1971  do  szkoły
uczęszczało  151  uczniów.  Prężnie
działała Spółdzielnia Uczniowska oraz
Liga  Ochrony  Przyrody.  Dużym
autorytetem  cieszyła się p . Wiesława
Mucha, która 1 sierpnia 1975 roku zostaje mianowana nowym dyrektorem szkoły. Następnie władzę w szkole sprawowała
p. Jadwiga Loba,  jej następczyniami były p. Anna Gorzka, i  p. Barbara Kozłowska, która funkcję dyrektora sprawowała
w latach 2002- 2017. 
      Szkoła  w  ostatnich  latach  przeszła  największy rozkwit.  Nastąpiło  dużo  zmian.  Budynek  szkolny był  wielokrotnie
remontowany, pracownie doposażone w sprzęt i nowoczesne pomoce naukowe, np. tablice interaktywne, komputery itp. Teren
wokół  szkoły zmodernizowano.  Rok szkolny 2017/2018 przyniósł   reformę oświaty,  oraz  kolejną  zmianę na  stanowisku
dyrektora, od września 2017 roku funkcję tę pełni p. Adam Białek.
                                                                                                                                                    Justyna Wielamek 
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BEE–BOT POZWALA STAWIAĆ PIERWSZE 
KROKI MAŁYM PROGRAMISTOM
    Pod kątem kompleksowo pojętej edukacji informatycznej, z naciskiem na naukę
programowania i wdrożenie do kodowania, nasza szkoła wyposażona została w dwa
roboty  -  bee–bot®.  Dzięki  nim  dzieci  od  najmłodszych  klas  mają  stworzoną
możliwość  bezpiecznego  i  wartościowego  rozwojowo  obcowania  z  nowoczesną
technologią.  Roboty  przypominające  pszczółki  pozwalają  na  programowanie
prostych komend sterujących robotem, bez użycia urządzeń multimedialnych. 

        
Kolejnym  krokiem  w  nauce  programowania  w  naszej  szkole  jest  tworzenie
algorytmów w programie Baltie a następnie, w klasach najstarszych programowanie
w  języku  Scratch  i  Logo.  W  budowaniu  wśród  uczniów  kompetencji
informatycznych  pomaga  zmodernizowana  w  tym  roku  szkolnym  pracownia
komputerowa na 17 stanowisk.                                 Adam Białek

WYJAZD NA KLUBOWE MISTRZOSTWA ŚWIATA
     PGE Skra Bełchatów, jedna z najlepszych
siatkarskich  drużyn  w  Europie  13  grudnia
2017  r.  rozgrywała  swój  drugi  mecz
w  Klubowych  Mistrzostwach  Świata.  Jej
przeciwnikiem  był  naszpikowany  gwiazdami
argentyński  Personal  Bolivar.  Po  niezwykle
zaciętym  pojedynku  wicemistrzowie  Polski
wygrali  z  argentyńską  ekipą  3:1.  Ich
zmaganiom przyglądała się grupa 30 uczniów
z  naszej  szkoły,  którzy  wraz  z  kilkoma
nauczycielami znaleźli się tego dnia w łódzkiej
Atlas  Arenie.  Większość  uczniów  po  raz
pierwszy  miała  okazję  zasiąść  na  trybunach
tego  ogromnego  obiektu  a  także  podziwiać
podczas  gry  tak  utytułowane  drużyny.
Przebywanie w otoczeniu takich zawodników
jak Bartosz Bednorz, Karol Kłos, czy Mariusz
Wlazły było dla   młodzieży nie lada atrakcją
i chwilą, której długo nie zapomną. 

                                                             Marcin Bartłoszewski

REKRUTACJA
2018/2019

OD 1 MARCA 2018 r.
PROWADZIMY
REKRUTACJĘ 

DO KLASY I
ORAZ ODDZIAŁÓW
PRZEDSZKOLNYCH 

Serdecznie zapraszamy
dzieci z roczników 

2011, 2012, 2013, 2014, 2015 

WIĘCEJ INFORMACJI
MOZNA UZYSKAĆ
W SEKRETARIACIE

SZKOŁY

ORAZ POD NUMEREM
TEL. 46 874 27 60
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    PROGRAM   "DORASTAJ BEZPIECZNIE"  

     Jak ważne jest bezpieczeństwo w ruchu drogowym nie

trzeba  nikogo  przekonywać,  warto  jednak  nieustannie

przypominać  o  bezpiecznym  zachowaniu  w  drodze  do

szkoły.  Dlatego  tuż  przed  feriami  zimowymi  Fundacja

BESTWAY  GOLD  przeprowadziła  z  uczniami  zajęcia

dotyczące bezpieczeństwa w drodze do szkoły w ramach

programu DORASTAJ BEZPIECZNIE. Dzięki Partnerowi

Akcji  –  Fundacji  PZU  dzieci  zostały  wyposażone  w

gadżety  odblaskowe  oraz  komiks  edukacyjny.  Trzeba

pamiętać  że  jednym  z  podstawowych  elementów

bezpieczeństwa  dziecka na drodze jest jego widoczność.

Nic tak jej nie poprawia, jak wszelakiego rodzaju odblaski

i nie ma tu znaczenia pora dnia.  W przyszłości będziemy

kontynuować  działania   zmierzające  do  podniesienia

bezpieczeństwa dzieci w drodze do szkoły.
                                                                                        Adam Białek 
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SUKCES W KONKURSIE WOJEWÓDZKIM

  Przed  wakacjami  rozstrzygnięty  został  konkurs  „Młodzież  z łódzkiego

promuje  nowe  technologie”,  ogłoszony  przez  Urząd  Marszałkowski

Województwa Łódzkiego.  Reprezentanci  naszej  szkoły w składzie Michał

Smyka,  Wojciech  Domagalski  i  Karol  Sokołowski  zajęli  wysokie  drugie

miejsce.  

    Uczniowie, których do konkursu przygotowała pani Edyta Bednarek, mieli

za zadanie  przygotować  prezentację  multimedialną  na  temat  nowych

technologii.  Po konkursie nasi  uczniowie wzięli  udział  w pięciodniowych

warsztatach  KODO  Łódzkie  2017.  Dzieci  uczyły  się  podczas  nich  m.in.

podstaw  programowania,  grafiki  komputerowej,  tworzenia  stron

internetowych, gier i aplikacji mobilnych.
                                                                                                                          Edyta Bednarek

FERIE W PARKU

TRAMPOLIN

     W niezwykle ciekawy sposób spędzili jeden

z  feryjnych  dni  uczniowie  naszej  szkoły.

Uczestniczyli  oni  w  wycieczce  do  parku

trampolin i kina. Na początku dzieci obejrzały

niezwykle  piękny  film  „Coco”  a  następnie

uczestniczyły w atrakcyjnej lekcji wychowania

fizycznego zorganizowanej w parku trampolin.

                                                Jolanta Białek
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   PRZYJACIELE NATURY

                  Przedszkolaki z grupy 3-4 latków biorą udział

w  programie  „Kubusiowi  Przyjaciele  Natury”  to  jeden

z największych ogólnopolskich  programów edukacyjnych

dla przedszkoli, organizowany przez markę Kubuś. Celem

programu skierowanego do przedszkolaków w całej Polsce

jest  zachęcanie  dzieci  do dbania  o środowisko naturalne.

Głównym  zadaniem  małych  uczestników  jest

przygotowanie  szeregu  projektów  ekologicznych,  np.

uprawianie  ogródków,  organizowanie  przyrodniczych

wycieczek  oraz  ekologicznych  akcji  z  okazji  Dnia

Marchewki,  Pierwszego  Dnia  Wiosny,  konkursów

plastycznych oraz przedstawień dla rodziców i wiele innych

ekologicznych działań.  Bohaterem wszystkich materiałów

programu  jest  Kubuś,  który  pokazuje  dzieciom  piękno

natury i  uczy, jak ją  chronić.  Dzięki  specjalnie nagranym

bajkom,  najmłodsi  mogą  przenieść  się  z  Kubusiem  we

wspaniały  świat  wyobraźni.  Przeżywając  rozmaite

przygody,  dzieci  poznają  rośliny  i  zwierzęta,  uczą  się

szacunku i ekologicznych zachowań: jak zachowywać się

na łonie natury, jak ważna jest segregacja śmieci i dokładne

zakręcanie  kranu,  jak  zdrowo  się  odżywiać  jedząc

codziennie 5 porcji warzyw, owoców lub soku.

                                                    Ewelina Rdesińska

  NARODOWE CZYTANIE  
"WESELA"

   W października  uczniowie  klasy VII  i  VI –  Wiktoria

Sopata,  Nikola  Fic,  Wojciech  Domagalski  i  Karol

Sokołowski  reprezentowali  naszą  szkołę  w  akcji

Narodowego  Czytania  ,,Wesela”  i  innych  utworów

Stanisława Wyspiańskiego. W Sali Konferencyjnej Urzędu

Miasta  Brzeziny  spotkali  się  przedstawiciele  szkół

i  instytucji  z  terenu  powiatu  brzezińskiego,  aby  wziąć

udział w tej niezwykłej ogólnopolskiej akcji, której celem

jest  propagowanie  bogactwa  polskiej  literatury,

popularyzacja  czytelnictwa,  zwrócenie uwagi  na  potrzebę

dbałości  o  polszczyznę  i  wzmocnienie  narodowej

tożsamości.

    Nasi uczniowie przygotowani przez p. Justynę Wielamek

podczas  zajęć  Koła  Teatralnego  doskonale  wcielili  się

w  postaci  dramatu,  zadbali  również  o  stosowne  stroje

nawiązujące  do  tematyki  utworu.   Na  spotkaniach

warsztatowych Koła  Teatralnego dzieci  poznały biografię

Wyspiańskiego,  genezę  utworu,  interpretowały  treść.

Czytały głośno treść utworu z uwzględnieniem płynności,

wyrazistości, ekspresji, intonacji i interpunkcji.

 Występ  uczniów  podczas  akcji  nagrodzony  został

gromkimi  brawami,  otrzymali  również  od  Starosty

Brzezińskiego  p.  Edmunda  Koteckiego  pamiątkowe

dyplom.  Dziękujemy  za  godne  reprezentowanie  naszej

szkoły oraz kultywowanie tradycji pięknego czytania.

                                                          Justyna Wielamek
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SEKRETARIAT SZKOŁY
CZYNNY W GODZINACH:

poniedziałek
8.15 – 16.15

wtorek
8.15 – 16.15

środa
8.15 – 16.15

czwartek
11.20 – 19.20

piątek
7.30 – 15.30

z a p r a s z a m y



     BIULETYN INFORMACYJNY SZKOŁY  PODSTAWOWEJ W GA ŁKÓWKU KOLONII nr 1/2018                

KLUB "WIEWIÓRKA"

      W roku szkolnym 2017/2018 w szkole został utworzony Klub Wiewiórka,

do którego zaproszono dzieci z oddziału przedszkolnego. Pierwsze spotkanie

nowych  członków  Klubu  Wiewiórka  odbyło  się  w  świeżo  zaadaptowanej

części  szkoły,  w  której  mieści  się  nowoczesna  sala  zajęć  oddziału

przedszkolnego  dzieci  5-,6-letnich.  Opiekunem  Klubu   jest  p.  Arleta

Szczecińska.  Od  października  dzieci  z  najstarszej  grupy  przedszkolnej

przystąpiły  do  realizacji  programu  edukacyjnego  „Super  Wiewiórka  –

Przyjaciółka  Oli  i  Kuby”,  który został  opracowany przez  Polski  Czerwony

Krzyż. Podczas pierwszego spotkania dzieci zapoznały się z zadaniami jakie

będą realizowane w Klubie Wiewiórka.

Należą do nich:

a)  kształtowanie  humanitarnych  postaw  dzieci  w  zakresie  wrażliwości  na

potrzeby innego człowieka, gotowości do niesienia pomocy innym, tolerancji

i prawidłowego współżycia  w grupie rówieśniczej,

b)  kształtowanie  podstawowych  nawyków  zdrowego  stylu  życia  –

popularyzacja zasad przestrzegania higieny, zdrowego odżywiania się,

c)popularyzowanie  zasad  bezpieczeństwa   profilaktyka  oraz  podstawy

pierwszej pomocy,

d) kształtowanie postaw proekologicznych wśród dzieci,

e) przygotowywanie dzieci do dalszej działalności w PCK.

                                                                           Arleta Szczecińska

SUKCES W KONKURSIE 

MATEMATYCZNO – PRZYRODNICZYM

"PRYZMAT"

         Wojciech  Domagalski,  Karol  Sokołowski,  Michał  Smyka  wzięli  udział  w  X

Wojewódzkim Konkursie Matematyczno – Przyrodniczym „PRYZMAT 2017”, który został

przeprowadzony w SP nr  4  w  Sieradzu. Zanim dostali  się  do etapu wojewódzkiego II

stopnia musieli zmierzyć się z zdaniami na etapie wojewódzkim I stopnia, po którym do

finału  weszło  17  drużyn.  Wśród  nich  nasi  reprezentanci.  Podczas  zmagań  finałowych

oprócz testu z  wiedzy matematyczno – przyrodniczej, quizów i krzyżówek musieli w ciągu

2 minut zaprezentować dowolny region naszego kraju, reklamując jego  walory turystyczno

– krajoznawcze. Chłopcy reklamowali Bieszczady. Ostatecznie zostali sklasyfikowani na 7

pozycji. Serdecznie im gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów. 

   Nad przygotowaniem uczniów do konkursu czuwały pani  Edyta Bednarek od strony

matematycznej oraz pani Jolanta Białek – przyrodniczej.
                                                                                                                                             Edyta Bednarek
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POMAGAMY SCHRONISKU
Samorząd szkolny w ramach działań z zakresu wolontariatu

przeprowadził zbiórkę karmy suchej i mokrej dla schroniska

dla zwierząt przy ulicy Marmurowej w Łodzi. Wolontariusze

z  samorządu  pod  opieką  p.  Justyny Wielamek  przekazali

zebraną karmę przedstawicielom schroniska.

Jeśli  dalej  chcesz  wesprzeć  podopiecznych  schroniska

podaruj:

- karmę mokrą, suchą  i specjalistyczną dla psów i kotów

- przysmaki dla psów i kotów

- ręczniki, koce na posłania dla zwierząt

- obroże, smycze, kagańce

- metalowe miski i garnki na jedzenie i wodę klatki i kosze
                                                                                            

                                                                                     Adam Białek
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      NIEZWYKŁA LEKCJA NA STADIONIE WIDZEWA
     

     W czwartek 30 listopada grupa 23 uczniów z naszej

szkoły  zwiedzała  stadion  łódzkiego  Widzewa.  Po

trybunach  okalających  boisko  dzieci  i  opiekunów

oprowadzał  p.  Krzysztof  Kaczyński  przedstawiciel

Ogólnopolskiego  Stowarzyszenia  Kibiców  „Tylko

Widzew”.   Dla  większości  uczniów  wizyta  na  tym

osiemnastotysięcznym  obiekcie  była  pierwszym

spotkaniem  z  w  pełni  profesjonalną  areną  sportową.

Dzieci podziwiały zadaszone trybuny, zieloną murawę,

a  także  dzięki  uprzejmości  p.  Kaczyńskiego  mogły

zobaczyć jak wygląda piłkarska szatnia.

      Zwiedzanie obiektu przy al. Piłsudskiego  138 nie

byłoby możliwe gdyby nie projekt „Łódź wokół   nas”,

którego pomysłodawcą i organizatorem jest Ogólnopolskie Stowarzyszenie Kibiców „Tylko Widzew”. W ramach w/w

projektu,  młodzież  nie  tylko  wizytowała  ten  nowoczesny

sportowy kompleks ale także uczestniczyła w niezwykłej lekcji,

którą poprowadził pracownik łódzkiego Zakładu Wodociągów i

Kanalizacji. Uczniowie  dowiedzieli się min. o historii łódzkich

wodociągów,  znaczeniu  wody  dla  człowieka,  poznali  zawiłe

losy łódzkiej kanalizacji, która w stolicy województwa zaczęła

się  rozwijać  dziewięćdziesiąt  lat  temu,  zastępując  miejskie

rynsztoki. 

   Pełni  wiedzy,  zadowoleni  ze  zwiedzania  i  na  dodatek

obdarowani  przez  OSK  „Tylko  Widzew”  upominkami

uczniowie  wrócili  do  szkoły  z  nadzieją,  że  nie  była  to  ich

ostatnia wizyta przy al. Piłsudskiego 138.

                                                                                        Marcin Bartłoszewski
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RATUJEMY - UCZYMY RATOWAĆ 

    W roku szkolnym 2017/2018 Szkoła w Gałkówku Kolonii przystąpiła do

ogólnopolskiej akcji Ratujemy - uczymy ratować. Akcja ma na celu nabycie

podstawowych  umiejętności  w  zakresie  udzielania  pierwszej  pomocy

przedmedycznej.  Uczniowie  na  zajęciach  uczą  się  między  innymi

właściwych  zachowań  w  przypadku  zagrożenia  zdrowia  i  życia,  jak

wzywać  pomoc,  pozycji  bezpiecznej,  tamowania  krwotoków,  czy

resuscytacji  krążeniowo

oddechowej.  Akcją

Ratujemy  -  uczymy

ratować będą w tym roku

szkolnym objęci wszyscy

uczniowie naszej  szkoły. Każde zajęcia mają wymiar praktyczny, dzieci

pracują z fantomem,  apteczką, symulują sytuacje, w których konieczna

jest pierwsza pomoc.

     Należy zaznaczyć, że lekcje pierwszej pomocy cieszą się ogromnym

zainteresowaniem  wśród  wszystkich  klas,  jednocześnie  nabycie

właściwych postaw i umiejętności doskonale wpisuje się w profil naszej

placówki, jako szkoły promującej postawy prozdrowotne, a podstawowe

umiejętności  z  zakresu  udzielania  pierwszej  pomocy  mogą  w  wielu

sytuacjach  zwiększyć  bezpieczeństwo  oraz  uratować  czyjeś  zdrowie

i życie.    

 
                                                                                                        Rafał Brzeziński              
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SIATKARKI I TENISIŚCI 
NA MEDAL

   W  tym  roku  szkolnym  brzeziński  Szkolny  Związek

Sportowy  organizuje  wiele  imprez  w  ramach  Igrzysk

Młodzieży  Szkolnej,   w  których  startują  reprezentanci

naszej  szkoły.  Do  najbardziej  widowiskowych  a  zarazem

najpopularniejszych  zawodów  należą  rozgrywki  w  piłkę

siatkową.  Na  zawodach  zorganizowanych  w  Rogowie

reprezentantki naszej szkoły zajęły wysokie II miejsce i tym

samym wicemistrzostwo powiatu brzezińskiego.  W finale

uległy gospodyniom zawodów po tie-breaku.

    Kilka  dni  później  na  szczeblu  powiatowym  bardzo

dobrze  zaprezentowali  się  nasi  tenisiści  stołowi  zajmując

wysokie drugie miejsce w kategorii chłopców. W tym roku

szkolnym przed  naszymi  sportowcami  są  jeszcze  zawody

w koszykówce, piłce noznej i czwórboju lekkoatletycznym.

Z niecierpliwością oczekujemy kolejnych sukcesów.

                                                                          Artur Szklarek

BIEGACZE W ŚWIETNEJ
FORMIE

  We  wrześniu  w  naszej  szkole  odbyły  się  zawody

w  indywidualnych  biegach  przełajowych  natomiast

w październiku byliśmy gospodarzami biegów sztafetowych.

Ta coraz popularniejsza dyscyplina sportu,  zgromadziła na

terenie boiska szkolnego biegaczy ze szkół podstawowych,

gimnazjalnych i średnich z całego powiatu. Młodzi biegacze

rywalizowali  w  ramach  współzawodnictwa  dzieci

i  młodzieży  Szkolnego  Związku  Sportowego  powiatu

brzezińskiego.

  Uczniowie  podzieleni  na  kategorie  wiekowe,  musieli

pokonać  niezwykle  trudną  trasę,  zmagając  się  dodatkowo

z  naturalnymi  utrudnieniami  rzucanymi  tego  dnia  przez

pogodę.

    Wśród chłopców duży sukces odniósł uczeń naszej szkoły

Karol Sokołowski, który zajmując  3 miejsce awansował do

finału  wojewódzkiego.  Równie  dobrze  zaprezentowały  się

reprezentujące naszą szkołę dziewczęta: Magdalena Filipska,

Nikola  Fic  i  Amelia  Gwiazdowska.  Dzięki  zajęciu  miejsc

w  pierwszej   piątce  wystąpiły  w  finałach  wojewódzkich

w Uniejowie, które jednocześnie były oficjalną wojewódzką

inauguracją sportowego roku szkolnego.  Czwórka naszych

uczniów podczas  swoich  biegów wzniosła  sie  na  wyżyny

swoich możliwości dobiegając do mety w pierwszej połowie

stawki.
                                                                            Artur Szklarek

Nasza  szkoła  po  raz  drugi  została  beneficjentem programu Ministerstwa  Sportu  i  Turystyki  "Szkolny  Klub
Sportowy".  Operatorem  programu  tak  jak  w  poprzedniej  edycji  został  Łódzki  Szkolny  Związek  Sportowy.
Zajęcia pod kierunkiem p. Artura Szklarka odbywają się w dwóch grupach cztery razy w tygodniu. 
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